СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 апреля 2013 года                                                                                              № 271

Об образовании комиссии Совета депутатов

муниципального образования Елизаветинского

сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области

по вопросам молодежной политики,

физкультуры, спорта и туризма»
             Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области по вопросам молодежной политики, физкультуры, спорта и туризма:
Председатель комиссии:

Смирнов Илья Николаевич- депутат Совета депутатов по № 35 избирательному округу
Дундин Алексей Евгеньевич - глава муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
Логинова Наталья Васильевна - депутат Совета депутатов по № 35 избирательному округу

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                                      А.Е.Дундин